© 2018 Mirai Translate, Inc. Confidential

2019年 5⽉ 14⽇

株式会社みらい翻訳

Mirai TranslatorTM セミナー（名古屋）のご案内

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

Mirai TranslatorTMの使⽤⽅法をご紹介する無料セミナーを下記の通り実施いたします。

ぜひお誘いあわせのうえお気軽にご参加ください。

1. ⽬的

Mirai TranslatorTMの操作⽅法とカスタマイズ機能ご利⽤ Tipsのご紹介、操作体験

2. 対象

Mirai TranslatorTMの導⼊を検討されているお客様

Mirai TranslatorTMをすでにご利⽤中のお客様

3. 概要

⽇時︓ 2019年 6⽉ 5⽇（⽔）14:00〜16:00（13:30開場）

 ※第⼀部、第⼆部のいずれかだけのご参加も可能です。

場所︓ 愛知県産業労働センター（ウインクあいち）1302会議室

（愛知県名古屋市中村区名駅 4丁⽬ 4-38）

⼈数︓ 10名（最⼩実施⼈数、1組 3名様までご参加いただけます）

参加費︓ 無料

運営︓ ㈱みらい翻訳、Mirai Translator販売代理店

4. タイムスケジュール

・第⼀部（14:00〜14:45）

Mirai Translatorご紹介

製品、サービスについてご案内するとともに、実際の画⾯をご覧に⼊れながら操作⽅法をご

紹介いたします。

© 2018 Mirai Translate, Inc. All Rights Reserved.  2 / 2 Confidential

・休憩（14:45〜15:00）

・第⼆部（15:00〜16:00）

カスタマイズ機能ご利⽤ Tips

お問い合わせの多いカスタマイズ機能について、ご利⽤の際のコツをご紹介いたします。

操作体験、導⼊相談

Mirai Translatorを、ご⾃⾝で PCを操作しお試しいただけます。みらい翻訳社員、もしくは

Mirai Translatorの販売代理店の社員がサポートいたします。

また、導⼊のご相談や、個別のご質問にも対応いたします。

※第⼀部、もしくは第⼆部だけご参加いただくことも可能です。

5. 申込⽅法

担当代理店様に下記の情報とともにお申込みください。

参加される⽅（全員）の

・ご⽒名

・ご所属の部署名

・ご連絡先（Eメールアドレス）

・Mirai Translatorご利⽤状況（導⼊検討中／導⼊済み）

そのほかご不明な点がありましたら、代理店様にお問い合わせください。

お申込みを⼼よりお待ちしております。

以上